בס"ד, י' בטבת תשע"ז
8 בינואר 2017

## מידעון

תשע"ז / 27 ב'

מיועד ל: ישיבות קטנות פנימיות תורניות ישיבות גדולות כוללים כולם

למכובדנו

הרב יעקב מרגי שליט"א, חה"כ

י"ר ועדת החינוך

כנסת

ירושלים

שלום רב,

### הנדון: 'חוק הפיקוח על איכות המזון לתזונה נכונה במוסדות החינוך ה'תשע"ו' – בישיבות הקטנות?

הרב מרגי הנכבד,

בימים אלו דנים בוועדת החינוך של הכנסת, על התקנות לחוק שבנדון.